
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par tarifa projektu 

SIA "JELGAVAS ŪDENS", vienotais reģistrācijas numurs 41703001321, Ūdensvada iela 4, Jelgava, atsauc 
2023.augusta 15.augusta publikāciju Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" Nr. 
2023/156.DA9 "Paziņojums par SIA "JELGAVAS ŪDENS" tarifa projektu" un paziņo par precizēta 
Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa projekta iesniegšanu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai 
2023.gada 16.augustā, kas ir aprēķināts saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2016.gada 
14.janvāra lēmumu Nr.1/2 "Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika". 

Sabiedriskā 
pakalpojuma 
veids 

Spēkā esošais 
tarifs no 
01.08.2023. 
(bez PVN) 

Piedāvātais 
tarifs no 
01.12.2023. 
līdz 
30.11.2025. 
(bez PVN) 

Piedāvātā 
tarifa palielinājums/ 
samazinājums  (%) 

Piedāvātais 
tarifs no 
01.12.2025. 
(bez PVN) 

Piedāvātā 
tarifa palielinājums/ 
samazinājums  (%) 

Ūdensapgādes 
pakalpojumi 

0.99 1.05 +6,06% 1.08 +9,09% 

Kanalizācijas 
pakalpojumi 

1.21 1.44 +19,01% 1.49 +23,14% 

Piedāvātie tarifi varētu stāties spēkā no 2023.gada 1.decembra, tarifus paredzēts piemērot Jelgavas 
valstspilsētas teritorijā un Jelgavas novada Cenu pagasta Raubēnu ciemā. 

Spēkā esošā tarifa izmaiņas ir saistītas ar ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifos iekļaujamo izmaksu 
izmaiņām, kuras ir ietekmējuši energoresursu izmaksu izmaiņas, kredīta procentu maksājumu pieaugums un 
personāla izmaksu izmaiņas, kā arī pārējo tarifos iekļaujamo izmaksu izmaiņām. 

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un 
ieteikumus par Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa projektu lietotājs var SIA "JELGAVAS ŪDENS", Ūdensvada 
ielā 4, Jelgavā, iepriekš sazinoties ar SIA "JELGAVAS ŪDENS" ražošanas inženieri-ekonomistu Ģirtu Ēdolu, tālr. 
20260348, girts.edols@ju.lv. 

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt SIA "JELGAVAS 
ŪDENS", Ūdensvada ielā 4, Jelgavā, LV-3001, e-pasts: jelgavas.udens@ju.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, fakss 67097277, elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv, 20 dienu 
laikā no šī paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2023. gada 17. augusts, Nr. 158

OP 2023/158.DA20


		2023-08-16T15:17:40+0300
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




